kívüli tulajdonos, aki az Ingatlan tulajdonjogára jogszerű igényeket érvényesíthetne a jelen 

szerződésben rögzített elővásárlásra jogosultak kivételével. Eladó jogszavatosságot vállal továbbá 

azért, hogy az Ingatlan per-, teher- és igénymentes. 

3. Vételár 

3.1.  Az 1.1. pontban megjelölt Ingatlanok együttes vételára 11.140.000,-Ft + ÁFA, azaz 

tizenegymillió-egyszáznegyvenezer forint plusz általános forgalmi adó (a továbbiakban: Vételár), 

melyből a Budapest XIV. ker. Angol u. 46. fsz. 8. 31824/0/A/8  helyrajzi számú ingatlan vételára 

5 620 000,-Ft+ÁFA, míg a Budapest XIV. ker. Angol u. 46. fsz. 9. 31824/0/A/9 helyrajzi számú

[...]

A Vevő kötelezettséget vállal arra, hogy a vételárat és a vételár alapján számított ÁFÁ-t 

egyösszegben az adásvételi szerződés megkötésekor fizeti meg Eladó 11784009 - 15514004 - 

10840003 számú bankszámlája javára történő átutalással. A vételárba a pályázati biztosíték 

összege - 870.000,-Ft azaz nyolcszázhetvenezer forint - beszámításra kerül. 

5. Elővásárlási jog 

5.1. Eladó tájékoztatja a Vevőt, hogy az egyes állami tulajdonban lévő vagyontárgyak 

önkormányzatok tulajdonába adásáról szóló 1991. évi XXXIII. törvény 39.§ (2) bekezdése 

értelmében a kerületi önkormányzatok tulajdonában lévő ingatlanok esetében a Fővárosi